
 

                  

 

 

 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 
 

REFERENTE AO EDITAL 23/2024 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

SELEÇÃO 2025/1 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS, TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS E DE 

LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO – EDIÇÃO 2015 A 2024) 

 

  

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA (IFB), nomeada pela Portaria RIFB nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, 

Página 30, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da competência que lhe foi subdelegada pela 

Portaria RIFB nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no Boletim de Serviços, resolve: 

 

1. DA CONVOCAÇÃO            
 

1.1. CONVOCAR para Matrícula em Primeira Chamada, conforme previsto no item 3.1 do Edital 23/2024 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, os candidatos classificados no Processo Seletivo dentro do número de vagas,  de 

acordo com o ANEXO I desta publicação. 

 

2. DA VALIDADE            
 

2.1. O resultado deste processo seletivo para os cursos superiores, previsto no Edital 23/2024 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas no segundo semestre 

do ano letivo de 2024. 

 

3. DAS MATRÍCULAS            
 

3.1. As matrículas em primeira chamada dos candidatos classificados dentro do número de vagas serão 

realizadas via formulário eletrônico de matrícula, de acordo com os dados do quadro abaixo: 
 

FORMATO DE 

MATRÍCULA 

LINK DO FORMULÁRIO 

DE MATRÍCULA 

PERÍODO DE 

MATRÍCULA 

Formulário 

Eletrônico 
https://forms.gle/eFPk7ukT1TAshuJXA 

de 10h do dia 10/02/2025 

até às 18h do dia 12/02/2025 
 

3.2. Dentro do período estipulado para matrícula, o candidato convocado em 1ª chamada deverá preencher 

e enviar o formulário eletrônico de matrícula, disponível no link. 
 

3.3. Para a efetivação da matrícula, todos os candidatos convocados deverão enviar por formulário eletrônico 

os seguintes documentos: 
 

I. Documento de identificação válido e com foto (Carteira de Identidade, Carteiras de Registro Profissional, 

Carteira de Trabalho ou Passaporte); e 

II. Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento; e 



 

                  

 

 

III. Comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos: comprovante de votação da 

última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral (www.tse.jus.br); e 

IV. Certificado ou histórico escolar de conclusão do Ensino Médio; e 

V. Uma foto 3x4 digitalizada ou uma foto de rosto (selfie) com o fundo branco, bem iluminada e em formato 

JPEG; e 

VI. CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na Carteira de Identidade; e 

VII. Comprovante de residência; e 

VIII. Certificado de reservista ou de dispensa de corporação para maiores de 18 anos do sexo masculino 

(Obs.: o candidato com idade igual ou superior a 45 anos completos está dispensado da apresentação do 

documento); e 

IX. Declaração afirmando que, na condição de estudante, não ocupa, simultaneamente, no curso de 

graduação, outra vaga em instituição pública de ensino superior em todo o território nacional; e 

X. Atestado médico, com até 90 dias de expedição, afirmando estar em perfeitas condições de saúde física e 

apto à prática de atividades físicas sistemáticas (exclusivamente para o curso de Licenciatura em Dança). 
 

3.4.  Após o envio do formulário eletrônico pelo(a) candidato(a), a documentação será conferida pela 

Comissão de Processo Seletivo e pelo Registro Acadêmico do Campus Brasília.  
 

3.5. Caso não sejam preenchidas todas as vagas em primeira chamada, o IFB poderá realizar novas chamadas 

a partir das 05 de setembro de 2024, respeitando-se a ordem de classificação da lista de espera da homologação 

do resultado final deste processo. 
 

3.6.  Após a finalização do período de matrícula, os candidatos que estiverem com a documentação correta 

receberão um e-mail com a confirmação da matrícula. 
 

3.7.  A Comissão de Processo Seletivo e o Registro Acadêmico do Campus Brasília irão desconsiderar os 

formulários eletrônicos com documentação divergente da prevista no item 3.3 desta convocação. 
 

3.8. Caso precise validar alguma informação registrada no formulário eletrônico de matrícula, a Comissão 

de Processo Seletivo e o Registro Acadêmico do Campus Brasília poderão solicitar, a qualquer tempo, aos 

candidatos que apresentem a documentação (original e cópia) presencialmente no campus, mediante 

agendamento. 
 

3.9. O candidato é inteiramente responsável pelo preenchimento do formulário eletrônico, assim como 

também é responsável por todos os documentos enviados e informações prestadas, podendo ser 

responsabilizado civil e penalmente pelo registro e envio de informações falsas, de dados indesejados ou de 

arquivos e links que ameacem a segurança da informação institucional. 
 

3.10. Todas as informações prestadas pelos candidatos serão consideradas dados da Instituição, administrados 

conforme políticas de tecnologia da informação e de uso exclusivo para a execução das etapas deste processo 

seletivo, sendo expressamente proibido o uso diverso.  

 

3.11. Para a confirmação da matrícula após o preenchimento do formulário eletrônico, todos os 

candidatos convocados deverão comparecer ao Registro Acadêmico do campus Brasília portando, 

originais e cópias dos documentos enviados, e para assinatura da ficha de matrícula até o dia 14/02/2024. 

As matrículas dos candidatos que não comparecerem até esta data poderão ser canceladas. 

 

3.12. Não haverá matrícula presencial.  
 

http://www.tse.jus.br/


 

                  

 

 

3.13. Não serão avaliados documentos para matrícula enviados por qualquer outro meio (postal, e-mail, entre 

outros) que não o formulário eletrônico de matrícula. 
 

3.14. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro dos prazos estipulados na convocação perderão o 

direito à vaga. 
 

3.15. Os convocados que não enviarem a documentação completa, informada no item 3.3, dentro do prazo 

estipulado no item 3.1 estarão sujeitos a perda do direito à vaga. 
 

3.16. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos e das informações 

expressas nas convocações. 

 

 

4. DISPOSIÇÕES GERAIS         
 

4.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber 

que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

4.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em horário 

comercial. 
 

4.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma 

complementar feita pelo IFB. 
 

4.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 

 

4.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo, pela Comissão 

de Processo Seletivo e pela Direção-Geral do Campus Brasília. 

 

 

Brasília-DF, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 
Original Assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 
Diretora-Geral Substituta do Campus Brasília 

Portaria RIFB nº 793, de 10/10/2024, DOU nº 198, de 11/10/2024, Seção 2, Página 16

CAMPUS ENDEREÇO E-MAIL 

 

Brasília 

 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 

G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

http://www.ifb.edu.br/


 

 

ANEXO I 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

 

REFERENTE AO EDITAL 24/2023 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Ampla Concorrência  

Classifica

ção 

Tipo de 

Vaga 
Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º AC 
CARLOS EDUARDO JOSE SILVA 

***.477.311-

*** 
712,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º AC 

MARCOS ANTONIO ANGELINO DE 

OLIVEIRA 

***.184.433-

*** 706,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

3º AC 
CAIO ALVES NOGUEIRA 

***.713.871-

*** 682,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

4º AC NATASSIA VERUSKA PEREIRA PINHEIRO 

***.039.481-

*** 675,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

5º AC GABRIEL GUERREIRO DE MESQUITA 

MENDONCA 

***.971.821-

*** 674,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

6º AC THIAGO RIBAS DE OLIVEIRA 

***.015.081-

*** 666,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

7º AC ITALO RAFAEL ALMEIDA DO 

NASCIMENTO 

***.036.285-

*** 660,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

8º AC JESSICA COSTA OLIVEIRA 

***.358.951-

*** 658,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

9º AC 
ARTHUR BATISTA DIAS 

***.653.031-

*** 657,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

10º AC JHENNIFFER SAMPAIO XAVIER 

***.989.921-

*** 655,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

11º EP1=EP/LI 
ISABELA KRISTINA ALMEIDA DE LIMA 

***.660.979-

*** 653,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

12º AC LUDMILA GONDIM RODRIGUES 

***.135.821-

*** 652,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

13º AC 
ARISTONE ROCHA TEIXEIRA JUNIOR 

***.842.716-

*** 650,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

14º EP1=EP/LI JOAMIR MUNIZ DOS SANTOS ROCHA 

***.560.101-

*** 641,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

15º AC 
REBECA LUISA CARVALHO CRISPIM 

***.786.081-

*** 641,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

16º 

EP4=EP/LI/

PPI GABRIELA CAMPOS DA FONSECA 

***.587.001-

*** 639,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

17º AC GUSTAVO HENRIQUE CAMARGO 

EUFRASIO 

***.799.561-

*** 637,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

18º AC FERNANDO CLIMACO VIEIRA JUNIOR 

***.684.181-

*** 631,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

19º AC 
WEDERSON NEVES DA SILVA JUNIOR 

***.091.351-

*** 631,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

20º AC KAUAN IGOR LIRA MOREIRA 

***.832.751-

*** 630,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

21º AC 
EDUARDO NUNES PERSIANO 

***.166.841-

*** 630,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

22º AC SILAS AMADEU DOS SANTOS 

***.909.451-

*** 628,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

23º AC 
SERGIO LUIZ DA SILVA 

***.503.791-

*** 624,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

24º AC LAIS FREIRE DE ANDRADE 

***.513.141-

*** 623,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

25º AC 
JULLY DE ALMEIDA LIMA 

***.592.201-

*** 621,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   



 

 

26º AC FRANCIELY DE SOUSA PRUDENCIO 

***.825.151-

*** 620,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

27º AC LUIS FERNANDO AMORIM NORONHA 

NUNES 

***.215.551-

*** 620,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

28º AC DANIEL SOUSA ROCHA 

***.480.121-

*** 620,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

29º AC 
GABRIEL LUCCA PORTO DA SILVA 

***.552.631-

*** 620,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

30º AC KEYLA OLIVEIRA ATAIDES 

***.076.721-

*** 619,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

31º AC 
DEBORA DUARTE TAVEIRA 

***.256.503-

*** 617,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

32º AC ERICK FERNANDES SANTOS 

***.119.141-

*** 616,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

33º AC 
IZABELLA MAIA LOURENCO 

***.076.121-

*** 613,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

34º AC CHRISTIANE MARIA COSTA SANTOS 

***.241.791-

*** 613,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

35º AC 
ROMULO LOPES 

***.102.451-

*** 613,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

36º AC ELLEN LARISSA PEREIRA DE MENEZES 

***.341.461-

*** 610,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

37º AC 
MICHAELA CRISTINA DE ARAUJO 

***.755.766-

*** 610,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

38º AC FELIPE HENRIQUE CHAVES DE FARIA 

***.041.181-

*** 609,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

39º AC 
FRANCISCA IELLY OLIVEIRA MARQUES 

***.763.883-

*** 607,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

40º AC 

JOAO FREDERICO ROCHA DE SOUSA 

MELO 

***.118.381-

*** 605,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

41º AC 
JANAINA GOMES MOREIRA 

***.938.101-

*** 605,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

42º AC ANDSON BRAGA DA SILVA 

***.802.371-

*** 605,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

43º AC 
RICARDO DE OLIVEIRA LOIOLA 

***.003.011-

*** 604,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

44º AC CLEITON DE JESUS SOUZA 

***.238.261-

*** 603,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

45º AC 
STHEPHANNY LAIRES MEIRA LIMA 

***.865.164-

*** 602,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

46º AC POLIANE DE PINHO SILVA 

***.656.881-

*** 601,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

47º AC 
LARISSA SILVA DE FARIAS 

***.570.002-

*** 601,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

48º AC LEANDRO DE SOUZA NUNES 

***.980.931-

*** 599,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

49º AC 
MARIANA ROSA DE SOUZA 

***.866.621-

*** 597,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

50º 

EP4=EP/LI/

PPI KESSIA RODRIGUES NORMANDIA 

***.376.601-

*** 593,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

51º AC 
LAISSA DE OLIVEIRA SILVA 

***.095.441-

*** 592,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

52º EP1=EP/LI EDUARDO CAUE SALDANHA BORZACOV 

***.995.311-

*** 592,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

53º AC MARIA CAROLINNA RODRIGUES 

ARRUDA 

***.235.291-

*** 591,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

54º AC 

MILENNA GEOVANNA PEREIRA ALVES 

BEZERRA 

***.240.481-

*** 591,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

55º AC 
NAIRA MARIA GOMES BATISTA 

***.089.541-

*** 590,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

56º AC 

ANA FLAVIA BENTO FIGUEIREDO DA 

SILVA 

***.648.551-

*** 590,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

57º AC 
JERRY RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 

***.376.665-

*** 590,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

58º AC ANA JULIA MAIA SATHLER 

***.546.541-

*** 590,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   



 

 

59º AC 
RUDNAN JESUS BRAGA DE SOUZA 

***.423.067-

*** 590,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

60º AC JOAO MARCOS DO SOUTO CARVALHO 

***.037.562-

*** 588,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

61º EP5=EP/LB 
NUBIA DOS SANTOS SILVA 

***.079.201-

*** 588,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

62º AC ANA MARIA SOUSA BRAGA VIEIRA 

***.313.543-

*** 588,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

63º AC 
SAMARA GOIS BATISTA DA SILVA 

***.948.161-

*** 588,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

64º AC MYKAELE DOS SANTOS OLIVEIRA 

***.238.063-

*** 587,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

65º AC MARIA LUIZA NERI DOS SANTOS 

SOARES 

***.034.021-

*** 587,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

66º AC 

WELLINGTON RODRIGO BRITO 

OLIVEIRA 

***.856.012-

*** 586,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

67º 
EP4=EP/LI/

PPI LAYSSA BARROSO ALVES 

***.930.951-

*** 585,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

68º AC PEDRO HENRIQUE SOUSA CARVALHO 

***.871.203-

*** 585,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

69º AC 
JACHSON SALUSTRIANO DE SOUZA 

***.415.331-

*** 585,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

70º 

EP8=EP/LB

/PPI CARLOS ANDRE DA MOTA SANTOS 

***.517.572-

*** 583,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

71º AC 
LETICIA MOREIRA BELEM 

***.671.181-

*** 583,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

72º AC ERIKA NAYARA XIMENES DE ARAGAO 

***.559.381-

*** 582,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

73º AC ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 

FILHO 

***.174.503-

*** 581,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

82º EP1=EP/LI NITIA NAYANA DE OLIVEIRA 

***.643.211-

*** 575,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

87º EP1=EP/LI 
BRENDA STEFANY SOARES DE SOUZA 

***.070.471-

*** 571,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

89º EP1=EP/LI 
SAMUEL CANISO NOBREGA 

***.250.622-

*** 570,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

115º EP5=EP/LB 
PEDRO MANOEL GALEAO 

***.736.001-

*** 555,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

123º 
EP4=EP/LI/

PPI LAISA VITORIA CONCEICAO DA SILVA 

***.774.571-

*** 551,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

130º EP1=EP/LI 

CAIO ALEXANDRE DA SILVA 

ALBUQUERQUE 

***.804.204-

*** 548,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

171º EP1=EP/LI 
CESAR AUGUSTO BANDEIRA SANTOS 

***.442.421-

*** 531,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

176º 

EP8=EP/LB

/PPI JOSE CARLOS DA SILVA SOUSA 

***.720.952-

*** 529,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

187º 
EP4=EP/LI/

PPI BEATRIZ REGINA LEAO DOS SANTOS 

***.828.191-

*** 524,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

207º 
EP4=EP/LI/

PPI TIALES PAIXAO DOS SANTOS 

***.953.871-

*** 517,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

210º 

EP4=EP/LI/

PPI SAULO CARVALHO RIBEIRO 

***.921.201-

*** 516,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

233º EP1=EP/LI 
ANDREIA SILVA SANTOS 

***.071.881-

*** 506,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

278º 

EP4=EP/LI/

PPI OZA MAURA PEREIRA DA SILVA 

***.506.493-

*** 485,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

346º 

EP8=EP/LB

/PPI LORRANE EMILY GOMES DA SILVA 

***.622.101-

*** 457,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

357º EP1=EP/LI 
EMERSON DA SILVA RABELO 

***.590.071-

*** 447,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

365º PCD MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 

MOTA 

***.452.473-

*** 443,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

383º EP1=EP/LI KENIA MARRIETE ANANIAS 

CAVALCANTE 

***.306.621-

*** 430,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 



 

 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP1=EP/LI 

Classifica

ção 

Tipo de 

Vaga 
Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI 
ISABELA KRISTINA ALMEIDA DE LIMA 

***.660.979-

*** 653,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º EP1=EP/LI JOAMIR MUNIZ DOS SANTOS ROCHA 

***.560.101-

*** 641 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

3º EP1=EP/LI 
EDUARDO CAUE SALDANHA BORZACOV 

***.995.311-

*** 592,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

4º EP1=EP/LI NITIA NAYANA DE OLIVEIRA 

***.643.211-

*** 575,6 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

5º EP1=EP/LI 
BRENDA STEFANY SOARES DE SOUZA 

***.070.471-

*** 571,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

6º EP1=EP/LI SAMUEL CANISO NOBREGA 

***.250.622-

*** 570,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

7º EP1=EP/LI CAIO ALEXANDRE DA SILVA 

ALBUQUERQUE 

***.804.204-

*** 548,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

8º EP1=EP/LI CESAR AUGUSTO BANDEIRA SANTOS 

***.442.421-

*** 531,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

9º EP1=EP/LI 
ANDREIA SILVA SANTOS 

***.071.881-

*** 506,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

10º 
EP1=EP/LI 

EMERSON DA SILVA RABELO 

***.590.071-

*** 447,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

11º EP1=EP/LI KENIA MARRIETE ANANIAS 

CAVALCANTE 

***.306.621-

*** 430,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classifica

ção 

Tipo de 

Vaga 
Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP4=EP/LI/

PPI GABRIELA CAMPOS DA FONSECA 

***.587.001-

*** 639,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º 
EP4=EP/LI/

PPI KESSIA RODRIGUES NORMANDIA 

***.376.601-

*** 593,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

3º 

EP4=EP/LI/

PPI LAYSSA BARROSO ALVES 

***.930.951-

*** 585,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

4º 
EP4=EP/LI/

PPI LAISA VITORIA CONCEICAO DA SILVA 

***.774.571-

*** 551,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

5º 

EP4=EP/LI/

PPI BEATRIZ REGINA LEAO DOS SANTOS 

***.828.191-

*** 524,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

6º 
EP4=EP/LI/

PPI TIALES PAIXAO DOS SANTOS 

***.953.871-

*** 517,6 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

7º 

EP4=EP/LI/

PPI SAULO CARVALHO RIBEIRO 

***.921.201-

*** 516,4 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

8º 
EP4=EP/LI/

PPI OZA MAURA PEREIRA DA SILVA 

***.506.493-

*** 485,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classifica

ção 

Tipo de 

Vaga 
Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP5=EP/LB NUBIA DOS SANTOS SILVA 

***.079.201-

*** 588,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º EP5=EP/LB 
PEDRO MANOEL GALEAO 

***.736.001-

*** 555,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 



 

 

EP8=EP/LB/PPI 

Classifica

ção 

Tipo de 

Vaga 
Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP8=EP/LB

/PPI CARLOS MOTA SANTOS 

***.517.572-

*** 583,6 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º 
EP8=EP/LB

/PPI JOSE CARLOS DA SILVA SOUSA 

***.720.952-

*** 529,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

3º 

EP8=EP/LB

/PPI LORRANE EMILY GOMES DA SILVA 

***.622.101-

*** 457,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

PCD 

Classifica

ção 

Tipo de 

Vaga 
Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º PCD MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 

MOTA 

***.452.473-

*** 443,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Ampla Concorrência  

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI FLAVIA DE LIMA GOMES 
***.457.071-

*** 721,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

2º AC ALANA ANDRADE MENDES GOMES 
***.538.471-

*** 715,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

3º AC ALEXIA COLARES AGUIAR 
***.854.023-

*** 676,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

4º AC MIGUEL BESERRA DO NASCIMENTO 
***.261.681-

*** 676,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

5º AC MARIA GABRIELA VIANA FREITAS DA SILVA 
***.448.392-

*** 671,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

6º AC MARIA EDUARDA VALE CARDOSO 
***.416.411-

*** 659,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

7º AC JOAO PEDRO SILVA DA PAZ 
***.377.361-

*** 658,6 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

8º AC MARIA EDUARDA SALES DE SOUSA 
***.956.601-

*** 647,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

9º AC YASMIN DE SOUSA SILVA 
***.842.391-

*** 642,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

10º AC MIGUEL CALIXTO LELIS 
***.080.141-

*** 640,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

11º EP1=EP/LI DAVI MELO MASSA 
***.293.741-

*** 634,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

12º AC ISABELLA PEREIRA LIMA 
***.962.361-

*** 633,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

13º AC DIEGO SILVA FEITOSA 
***.287.371-

*** 632,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

14º AC MATEUS RIBEIRO DE JESUS RODRIGUES 
***.189.891-

*** 628,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

15º AC FRANCISCO MULLER MARTINS BRAGA 
***.559.221-

*** 626,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

16º AC GUILHERME AUGUSTO DA SILVA ANDRADE 
***.173.081-

*** 625,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

17º AC ANNE DE ALCANTARA REIS 
***.145.091-

*** 624,4 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

18º AC FERNANDO RIBEIRO DE JESUS 
***.616.251-

*** 624,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   



 

 

19º AC GEOVANA BEATRIZ REIS BARBOSA 
***.455.391-

*** 621,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

20º AC VITOR MACHADO RODRIGUES 
***.071.431-

*** 621,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

21º AC KAIO NYCOLAS DA SILVA LEAL 
***.260.773-

*** 621,4 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

22º 
EP4=EP/LI/P

PI SOPHIA DA LUZ CARDOSO 
***.455.191-

*** 621,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

23º AC HEVILY MARYANA SANTOS 
***.540.841-

*** 608,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

24º AC LARA CRISTINE VIEIRA DE AZEVEDO CAMPOS 
***.539.811-

*** 607,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

25º AC ANA CLARA DE JESUS DA SILVA SANTOS 
***.747.121-

*** 603,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

26º 
EP4=EP/LI/P

PI ISLAYNE DA CRUZ SANTOS 
***.941.961-

*** 596,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

27º AC REBECA SARAIVA BERNARDINO 
***.915.651-

*** 596,0 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

28º AC MATHEUS SANTANA DA SILVA 
***.059.107-

*** 595,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

29º AC DANUBIA RODRIGUES DE SOUSA 
***.007.831-

*** 593,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

30º AC BIANCA MATOS DE MORAES 
***.167.131-

*** 591,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

31º AC GIOVANNA NICASTRO DE SOUZA FRANCISCO 
***.568.571-

*** 591,7 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

32º AC KARINA MARTINS TEXEIRA DE ARAUJO 
***.794.631-

*** 590,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

33º AC ANA LUISA MASSENA SANTANA 
***.227.001-

*** 585,6 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

34º EP1=EP/LI SAMARA RIBEIRO LEMOS 
***.487.272-

*** 584,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

35º AC KARINE DE OLIVEIRA BRITO FIGUEIREDO 
***.930.271-

*** 583,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

36º AC GABRIEL DA SILVA BASTOS 
***.269.381-

*** 579,4 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

37º AC GLEICIANE DE SOUSA PIRES 
***.889.091-

*** 579,2 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

38º EP5=EP/LB EDVALDO DE SOUSA SANTOS 
***.810.501-

*** 578,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

39º AC RAFAEL ISAAC DE SOUZA ROCHA 
***.160.411-

*** 572,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

40º AC HENRIQUE SPINOLA DE SOUZA 
***.601.741-

*** 571,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

41º AC LUIZA LAGO MATTOS 
***.243.851-

*** 570,8 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

67º 
EP4=EP/LI/P

PI KESIA VASCONCELOS DOS SANTOS 
***.588.711-

*** 547,4 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

94º EP1=EP/LI ANA JULIA MARRA FORTUNATO 
***.101.531-

*** 521,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

98º 
EP8=EP/LB/

PPI TIMOTEO WESLEY ALVES BORGES 
***.648.901-

*** 516,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

192º EP1=EP/LI ANA CAROLINE ALVES MACHADO 
***.593.631-

*** 446,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP1=EP/LI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI FLAVIA DE LIMA GOMES 

***.457.071-

*** 721,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º EP1=EP/LI DAVI MELO MASSA 

***.293.741-

*** 634,3 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   



 

 

3º EP1=EP/LI SAMARA RIBEIRO LEMOS 

***.487.272-

*** 584,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

4º EP1=EP/LI ANA JULIA MARRA 

***.101.531-

*** 521,5 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

5º EP1=EP/LI ANA CAROLINE ALVES MACHADO 

***.593.631-

*** 446,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP4=EP/LI/

PPI SOPHIA DA LUZ CARDOSO 

***.455.191-

*** 621,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º 

EP4=EP/LI/

PPI ISLAYNE DA CRUZ SANTOS 

***.941.961-

*** 596,9 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

3º 

EP4=EP/LI/

PPI KESIA VASCONCELOS DOS SANTOS 

***.588.711-

*** 547,4 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP5=EP/LB 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP5=EP/LB EDVALDO DE SOUSA SANTOS 

***.810.501-

*** 578,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP8=EP/LB/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP8=EP/LB

/PPI TIMOTEO WESLEY ALVES BORGES 

***.648.901-

*** 516,1 
CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Ampla Concorrência  

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º AC DANIELA ALMEIDA 

***.084.681-

*** 754,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º AC MARCELO CAETANO DA COSTA ZOBY 

***.560.454-

*** 730,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

3º AC LUCAS MATIAS NAVARRO 

***.935.371-

*** 730,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

4º AC RAFAEL DE LIMA PEREIRA 

***.557.210-

*** 729,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

5º AC WILSON DE BRITO FERREIRA 

***.343.361-

*** 721,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

6º AC PEDRO PAULO DE FREITAS SANTIAGO 

***.592.511-

*** 712,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

7º AC 

FLAVIO DOS SANTOS BARROS DE 

MATOS 

***.375.451-

*** 709,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

8º AC ERISSON BARBOSA BATISTA 

***.431.992-

*** 697,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

40º EP1=EP/LI GUIDSON BARRETO DE JESUS SILVA 

***.072.931-

*** 641,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 



 

 

44º 

EP4=EP/LI/

PPI ISAQUE LADEIRA ESTEVES 

***.965.040-

*** 632,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

48º EP1=EP/LI JAFAH REZENDE BARBOZA 

***.594.833-

*** 623,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

52º EP1=EP/LI JERIEL DA SILVA OLIVEIRA 

***.831.631-

*** 617,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

55º EP1=EP/LI LUCAS NUNES GOMES 

***.710.701-

*** 616,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

63º 

EP4=EP/LI/

PPI LETICIA MENESES MARQUES 

***.105.147-

*** 611,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

74º 

EP4=EP/LI/

PPI VINICIUS VIANA DE OLIVEIRA 

***.322.291-

*** 605,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

84º 

EP2=EP/LI/

PCD GABRIEL SALVADOR COUTINHO JARDIM 

***.675.441-

*** 596,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

116º 

EP4=EP/LI/

PPI JOAO MARCOS RIBEIRO 

***.660.951-

*** 577,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

121º 

EP8=EP/LB

/PPI JOAO PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA 

***.948.077-

*** 576,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

144º EP5=EP/LB 

EDUARDA ESTEFANY SOUSA RIBEIRO 

MENDES 

***.634.261-

*** 563,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

183º EP5=EP/LB JEAN MOURA CARVALHO 

***.650.971-

*** 543,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

221º EP5=EP/LB 

CHRISTOPHER LUCAS SOUZA DO 

SACRAMENTO 

***.648.521-

*** 530,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

227º 

EP8=EP/LB

/PPI DAVI GABRIEL NOBRE MARTINS 

***.411.231-

*** 526,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

239º PCD FERNANDO DE SOUSA RAMOS 

***.468.481-

*** 524,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

250º 

EP8=EP/LB

/PPI GABRIEL VICTOR VIEIRA NUNES 

***.919.381-

*** 518,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

296º 

EP4=EP/LI/

PPI STELIO GAMA DA SILVA 

***.958.133-

*** 501,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

320º EP5=EP/LB ISABELLA CRISTINA CORDEIRO DE ASSIS 

***.324.901-

*** 490,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

343º PCD THAIS MOURA RODRIGUES 

***.019.971-

*** 480,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

354º 

EP8=EP/LB

/PPI EMERSON DOS SANTOS ALMEIDA 

***.951.461-

*** 470,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

376º 

EP4=EP/LI/

PPI ISAIAS DANIEL DA SILVA 

***.971.101-

*** 456,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

392º 

EP4=EP/LI/

PPI JAKELINE HONORIO DE SOUZA 

***.743.621-

*** 447,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP1=EP/LI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI GUIDSON BARRETO DE JESUS SILVA 

***.072.931-

*** 641,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º EP1=EP/LI JAFAH REZENDE BARBOZA 

***.594.833-

*** 623,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

3º EP1=EP/LI JERIEL DA SILVA OLIVEIRA 

***.831.631-

*** 617,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

4º EP1=EP/LI LUCAS NUNES GOMES 

***.710.701-

*** 616,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP2=EP/LI/PCD 



 

 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP2=EP/LI/

PCD GABRIEL SALVADOR COUTINHO JARDIM 

***.675.441-

*** 596,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP4=EP/LI/

PPI ISAQUE LADEIRA ESTEVES 

***.965.040-

*** 632,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º 

EP4=EP/LI/

PPI LETICIA MENESES MARQUES 

***.105.147-

*** 611,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

3º 

EP4=EP/LI/

PPI VINICIUS VIANA DE OLIVEIRA 

***.322.291-

*** 605,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

4º 

EP4=EP/LI/

PPI JOAO MARCOS RIBEIRO 

***.660.951-

*** 577,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

5º 

EP4=EP/LI/

PPI STELIO GAMA DA SILVA 

***.958.133-

*** 501,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

6º 

EP4=EP/LI/

PPI ISAIAS DANIEL DA SILVA 

***.971.101-

*** 456,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

7º 

EP4=EP/LI/

PPI JAKELINE HONORIO DE SOUZA 

***.743.621-

*** 447,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP5=EP/LB 

EDUARDA ESTEFANY SOUSA RIBEIRO 

MENDES 

***.634.261-

*** 563,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º EP5=EP/LB JEAN MOURA CARVALHO 

***.650.971-

*** 543,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

3º EP5=EP/LB 

CHRISTOPHER LUCAS SOUZA DO 

SACRAMENTO 

***.648.521-

*** 530,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

4º EP5=EP/LB ISABELLA CRISTINA CORDEIRO DE ASSIS 

***.324.901-

*** 490,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP8=EP/LB/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP8=EP/LB

/PPI JOAO PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA 

***.948.077-

*** 576,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º 

EP8=EP/LB

/PPI DAVI GABRIEL NOBRE MARTINS 

***.411.231-

*** 526,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

3º 

EP8=EP/LB

/PPI GABRIEL VICTOR VIEIRA NUNES 

***.919.381-

*** 518,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

4º 

EP8=EP/LB

/PPI EMERSON DOS SANTOS ALMEIDA 

***.951.461-

*** 470,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

PCD 



 

 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º PCD FERNANDO DE SOUSA RAMOS 

***.468.481-

*** 524,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º PCD THAIS MOURA RODRIGUES 

***.019.971-

*** 480,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Ampla Concorrência  

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º AC GISELLY PEREIRA DA CAMARA 

***.967.131-

*** 636,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º AC LUCIANA FRAUZINO CARDIM 

***.654.621-

*** 629,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

3º AC MARIA EDUARDA DE SOUZA MARIANO 

***.793.541-

*** 609,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

4º AC VINICIUS ALVES DA SILVA DE JESUS 

***.710.871-

*** 607,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

5º AC MAYAN MARINE NEVES SILVA 

***.285.251-

*** 595,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

6º AC BRIANNE CLICIE LEMOS DE JESUS 

***.359.681-

*** 594,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

7º AC GIOVANA MARQUES BRAGA 

***.987.211-

*** 594,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

8º AC JAMES FEITOSA BEMVINDO 

***.791.021-

*** 590,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

9º AC GEOVANA LINA DE CARVALHO SOARES 

***.251.961-

*** 590,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

10º AC JAYNAH CRHISTINE DA SILVA SOUSA 

***.114.971-

*** 584,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

11º AC MARCELLA QUARANTA CLEMENTE 

***.843.531-

*** 581,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

12º AC VITOR LUIZ CARVALHO DA SILVA 

***.330.401-

*** 579,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

13º AC MARISA QUEIROZ MIRANDA 

***.401.451-

*** 577,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

14º AC 

ALEXANDRE COSTA QUEIROZ 

TRINDADE DE OLIVEIRA 

***.784.321-

*** 576,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

15º AC ANETTE CARDOZO ALMEIDA 

***.072.551-

*** 575,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

16º AC 

DEISI CORTES VERISSIMO SANTOS 

ANTUNES 

***.719.960-

*** 574,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

17º AC GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA 

***.530.541-

*** 571,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

18º AC KEMILLY SOARES DOS SANTOS 

***.397.681-

*** 567,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

19º AC ITALO GUSTAVO LUCENA LEITE 

***.165.921-

*** 565,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

20º AC VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 

***.936.035-

*** 563,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

21º AC JULIANO GOMES DOS SANTOS 

***.820.841-

*** 563,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

22º AC MICHELE MACHADO BOTELHO PEREIRA 

***.715.431-

*** 562,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

23º AC LAUANE NASCIMENTO LOPES 

***.111.701-

*** 557,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

24º AC LUCELIA ROCHA DOS SANTOS 

***.957.531-

*** 556,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

25º AC BRUNA OLIVEIRA DA PAZ 

***.193.661-

*** 555,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   



 

 

26º AC MAGNA RIBEIRO DE SOUSA 

***.431.211-

*** 555,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

27º AC AMANDA COSTA GONCALVES 

***.388.431-

*** 554,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

28º AC MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 

***.210.101-

*** 550,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

29º AC RAPHAEL DOS SANTOS SIQUEIRA 

***.248.951-

*** 548,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

30º AC AUGUSTO MONTEIRO SANTOS NETTO 

***.305.151-

*** 547,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

31º AC CAIO GOMES MACHADO 

***.726.881-

*** 544,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

32º AC LUIZ FILIPE MONTEIRO MARINHO 

***.086.141-

*** 544,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

33º AC JULIANA CARVALHO DOS SANTOS 

***.033.321-

*** 544,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

34º AC ELISIO PEREIRA GOMES 

***.605.581-

*** 536,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

35º AC GABRIEL MACHADO DOS SANTOS 

***.909.141-

*** 530,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

36º AC MANOELA VALIM FERREIRA GUEDES 

***.408.751-

*** 527,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

37º EP1=EP/LI 

LURYAN EMANUELLE DA SILVA 

CARDOSO 

***.975.881-

*** 526,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

38º AC NATANIA MENDES 

***.726.301-

*** 525,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

39º 

EP4=EP/LI/

PPI ELISABETE DE OLIVEIRA SANTOS 

***.335.221-

*** 521,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

47º 

EP4=EP/LI/

PPI ITALO VALERIO COSME 

***.393.611-

*** 483,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

EP1=EP/LI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI 

LURYAN EMANUELLE DA SILVA 

CARDOSO 

***.975.881-

*** 526,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

EP4=EP/LI/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP4=EP/LI/

PPI ELISABETE DE OLIVEIRA SANTOS 

***.335.221-

*** 521,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º 

EP4=EP/LI/

PPI ITALO VALERIO COSME 

***.393.611-

*** 483,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

Ampla Concorrência  

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º AC RODRIGO TEIXEIRA DE FRADES 

***.275.445-

*** 744,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º AC PEDRO PAULO ARANHA COUTINHO 

***.395.464-

*** 701,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   



 

 

3º AC BRUNA DUARTE MOREIRA 

***.527.961-

*** 669,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

4º AC BEATRIZ MENDES SOUSA 

***.639.811-

*** 640,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

5º AC JOAO PEDRO DIAS 

***.825.431-

*** 624,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

6º AC BIANNCA GIOVANA DA CRUZ MAINIER 

***.006.761-

*** 620,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

7º AC AISLAN GONCALVES DE ARAUJO 

***.352.471-

*** 616,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

8º AC SAMUEL AURELIANO RODRIGUES 

***.964.151-

*** 611,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

9º 

EP8=EP/LB

/PPI SABRINA RILARY TORRES LIMA 

***.522.241-

*** 609,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

10º AC WANDERSON ALVES BRANDAO 

***.457.711-

*** 601,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

11º EP1=EP/LI RAFAELLY PEREIRA NOGUEIRA 

***.481.301-

*** 600,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

12º AC DENIELI ALVES DE CASTRO 

***.606.571-

*** 596,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

13º AC TAINA RIBEIRO GOMES 

***.509.581-

*** 595,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

14º AC ALESSANDRO NOGUEIRA DA SILVA 

***.263.741-

*** 589,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

15º AC NAYARA FIRMINO VILAS BOAS 

***.913.011-

*** 587,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

16º AC 

DARA BEATRIZ RODRIGUES DE 

ALMEIDA ALVES 

***.931.101-

*** 587,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

17º AC ITALO GARCIA RIBEIRO 

***.784.731-

*** 586,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

18º AC JOICE THAIS CENSI 

***.664.639-

*** 582,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

19º AC LEONARDO MARTINS SANTANA 

***.112.691-

*** 582,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

20º AC GLAYSON NEVES DE SOUZA 

***.660.405-

*** 578,8 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

21º AC ANA DALILA AUGUSTO DIAS RIBEIRO 

***.679.643-

*** 577,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

22º AC 

NATASSIA HONOTORIO FREITAS 

MACEDO 

***.088.345-

*** 575,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

23º AC WELLYSON DUARTE DE SOUSA 

***.879.761-

*** 573,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

24º AC GUILHERME CRUZ MENDES 

***.642.931-

*** 570,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

25º AC NATALY BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 

***.983.111-

*** 570,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

26º AC TALITA RAISSA DOS SANTOS LEITE 

***.740.481-

*** 569,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

27º AC DARLENE PEREIRA DE LIMA 

***.110.193-

*** 568,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

28º AC PEDRO HENRIQUE VALOTTO DUARTE 

***.880.511-

*** 562,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

29º 

EP4=EP/LI/

PPI VICTOR GABRIEL DA ROCHA SOUZA 

***.659.121-

*** 561,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

30º AC ARTHUR DOS SANTOS SANT ANNA 

***.950.521-

*** 558,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

31º AC GILVAN RODRIGUES DOS SANTOS 

***.564.253-

*** 556,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

32º AC FERNANDA LISBOA SOUSA 

***.373.058-

*** 555,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

33º AC DANIEL MUDESTO SOUSA 

***.786.371-

*** 554,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

34º AC 

VITORIA DE JESUS NUNES COSTA 

AGUIAR 

***.512.531-

*** 554,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

35º AC MARIA IARA NASCIMENTO RODRIGUES 

***.855.333-

*** 553,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   



 

 

36º AC JOANA D ARC RODRIGUES ATAN 

***.843.731-

*** 552,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

37º AC 

SAMARA FERREIRA DA SILVA 

GONCALVES 

***.966.501-

*** 549,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

41º 

EP4=EP/LI/

PPI ABIGAIL MACEDO DA SILVA 

***.320.103-

*** 547,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

45º EP1=EP/LI GUSTAVO LEITE ALVES 

***.480.381-

*** 537,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

97º 

EP4=EP/LI/

PPI LUCAS DENIS DE CASTRO ALVES 

***.113.921-

*** 463,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP1=EP/LI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI RAFAELLY PEREIRA NOGUEIRA 

***.481.301-

*** 600,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º EP1=EP/LI GUSTAVO LEITE ALVES 

***.480.381-

*** 537,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP4=EP/LI/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP4=EP/LI/

PPI VICTOR GABRIEL DA ROCHA SOUZA 

***.659.121-

*** 561,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

2º 

EP4=EP/LI/

PPI ABIGAIL MACEDO DA SILVA 

***.320.103-

*** 547,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

3º 

EP4=EP/LI/

PPI LUCAS DENIS DE CASTRO ALVES 

***.113.921-

*** 463,9 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP8=EP/LB/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP8=EP/LB

/PPI SABRINA RILARY TORRES LIMA 

***.522.241-

*** 609,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 1ª 
CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Ampla Concorrência  

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º AC ANA PAULA SOUSA 

***.152.831-

*** 742,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º AC LETICIA MACHADO MARQUES 

***.538.441-

*** 734,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

3º AC GIULIA RIBEIRO SALGADO 

***.393.701-

*** 729,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

4º 

EP4=EP/LI/

PPI BRUNA CARVALHO SILVA 

***.939.461-

*** 712,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

5º AC LUANA LIMA DOS SANTOS 

***.774.621-

*** 712,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   



 

 

6º AC ISABELLE LOPES DO NASCIMENTO 

***.224.371-

*** 707,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

7º AC ALINNE ARAUJO DA SILVA 

***.466.211-

*** 699,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

8º AC OTHAVYO FEREZIN AFONSECA 

***.597.591-

*** 686,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

9º AC 

MARIA GABRIELA SANTANA OLIVEIRIA 

DE SA 

***.602.955-

*** 683,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

10º AC MARCOS VINICIOS GOMES NASCIMENTO 

***.571.981-

*** 682,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

11º EP1=EP/LI JULIE DOURADO GUERRA 

***.413.371-

*** 679,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

12º AC MARIANA MAZZARO NERY 

***.300.131-

*** 669,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

13º AC RAFAELA BRANDAO LOPES 

***.966.461-

*** 665,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

14º AC CELLYNE CARVALHO RIBEIRO 

***.824.831-

*** 652,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

15º AC DANIELLE CRISTINA CRUZ FREITAS 

***.394.921-

*** 649,5 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

16º AC PEDRO VICTOR GOMES DA SILVA 

***.155.281-

*** 648,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

17º AC LUNNA BEATRIZ MOREIRA BOTELHO 

***.004.131-

*** 648,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

18º AC SABRINNA OLIVEIRA DE LIRA SILVA 

***.029.111-

*** 648,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

19º AC ANA BEATRIZ COSTA SABINO 

***.277.691-

*** 642,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

20º AC FREDYS ALEXIS GARCIA MARTINEZ 

***.201.291-

*** 634,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

21º EP1=EP/LI 

VINICIUS ARAGAO DE PAULA 

GONCALVES 

***.109.341-

*** 628,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

22º AC ANA PAULA RAMOS VIEIRA ROSA 

***.999.881-

*** 625,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

23º AC QUEURI MACEDO LENZ 

***.919.461-

*** 618,6 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

24º AC LUCAS SILVA PEREIRA 

***.523.641-

*** 613,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

25º EP5=EP/LB BIANKA VITORIA MOURA DA SILVA 

***.326.641-

*** 605,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

26º AC ANNA JULIA ANDRADE BOLZAN ROCHA 

***.636.591-

*** 600,7 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

27º AC 

CLARA LUIZA HENRIQUE DOS SANTOS 

ALVES 

***.832.831-

*** 598,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

28º AC 

BRENDA FERNANDA DE ARAUJO 

GONCALVES 

***.521.501-

*** 596,4 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

36º 

EP4=EP/LI/

PPI ANA CAROLINY RIBEIRO GENTIL 

***.691.931-

*** 510,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

38º 

EP4=EP/LI/

PPI STHELA SILVA PORTUGAL 

***.518.781-

*** 483,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

EP1=EP/LI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP1=EP/LI JULIE DOURADO GUERRA 

***.413.371-

*** 679,0 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º EP1=EP/LI 

VINICIUS ARAGAO DE PAULA 

GONCALVES 

***.109.341-

*** 628,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 



 

 

EP4=EP/LI/PPI 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º 

EP4=EP/LI/

PPI BRUNA CARVALHO SILVA 

***.939.461-

*** 712,3 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

2º 

EP4=EP/LI/

PPI ANA CAROLINY RIBEIRO GENTIL 

***.691.931-

*** 510,2 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

3º 

EP4=EP/LI/

PPI STHELA SILVA PORTUGAL 

***.518.781-

*** 483,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

EP5=EP/LB 

Classifica

ção 
Tipo de Vaga Nome CPF 

Nota do 

Enem/Fi

nal 

Situação Observação 

1º EP5=EP/LB BIANKA VITORIA MOURA DA SILVA 

***.326.641-

*** 605,1 

CONVOCADO(A) PARA MATRÍCULA EM 

1ª CHAMADA   

 


